R E Q U E R I M E N T O  Nº. 302
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/4/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica e juntamente com o departamento competente, informe sobre a possibilidade de instalar bancos de madeira no jardim em frente a Associação Sagrada Família – ASFA, localizada na Rua das Rosas, no Park Residencial Convívio, uma vez que tal ação seria benéfica aos munícipes atendidos pela referida entidade filantrópica, principalmente pessoas idosas e doentes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de abril de 2010.

Vereadores  Autores
Vereador PROF. GAMITO                      Vereador CARLOS TRIGO
                      PT                                                                PT
esmf